INDICAÇÃO Nº 46/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
do Departamento de Serviços Urbanos,
utilize caminhões pipa para molhar com
mais frequência o início das estradas
de terra que levam a Tanabi e Mirassol,
para amenizar a poeira nestes locais,
muito em parte pelo fluxo de caminhões
da obra do pontilhão da linha férrea.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Julho de
2023.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518